Kohde

Aitta, Mustasaari

Aleksanterin teatteri

Annalan huvila, asuintalo

Annalan huvila, luhtitalo

Annalan huvila, paarakennus

Annalan huvila, sauna

Apollon yhteiskoulu

As Oy Klaukkalan Kirkkotie

As Oy Korteranta

As Oy Kuismatie 8

As Oy Linturivi

As Oy Teininkoto

As Oy Tervapaaskynpolku 7

As Oy Vaaralanmaki

As Oy Verajavouti

Asuinrakennus 1, Riihenkulmanpolku 5
Asuinrakennus 2 ja talli, Riihenkulmanpolku 5
Asuinrakennus 2, Vasikkaluoto
Asuinrakennus 3, Riihenkulmanpolku 5
Asuinrakennus 3, Vasikkaluoto
Asuinrakennus 4, Riihenkulmanpolku 5
Asuinrakennus 4, Vasikkaluoto
Asuinrakennus, (Akkala) Intiankatu 20
Asuinrakennus, (Keltainen talo) Intiankatu 20
Asuinrakennus, (Keskitalo) Intiankatu 20
Asuinrakennus, (Punainen talo) Intiankatu 20
Asuinrakennus, (Vihrea talo) Intiankatu 20
Asuinrakennus, Henrik Sohlbergin tie 9
Asuinrakennus, Kallahdenraitti 3
Asuinrakennus, Kesantotie 13
Asuinrakennus, Kivinokka
Asuinrakennus, Linnanpajantie 10
Asuinrakennus, Murattitie 1
Asuinrakennus, Pasilan puistotie 9
Asuinrakennus, Puistolan raitti 16a
Asuinrakennus, Solakalliontie 5
Asuinrakennus, Veljestentie 17
Asuinrakennus, Viikintie 14
Asuinrakennus, Viikintie 2

Asuintalo, Harakka

Asuintalo, Itainen Pukkisaari

Asuintalo, Korkeavuorenkatu 39
Asuintalo, Mustasaari

Asuintalo, Porslahdentie 30

Asuintalo, Strombergintie 2

Asuintalo, Tuomaankuja 2
Asuintalo/Haga-tila , Latokartanontie 30
Autohotelli M2

Eerolan tila, asuinrakennus

Eerolan tila, navettarakennus

Eerolan tila, saunarakennus

Elannon huvila

Elaintarhan urheilukentta, huoltorakennus
Elakelaisten huvila, Pihlajasaari

Entinen Hevostalli

Entinen pukuhuonerak., Pihlajasaari
Finlandia-talon ikkunat

osoite

Mustasaari
Bulevardi 23-27
Hameentie 154
Hameentie 154
Hameentie 154
Hameentie 154
Arentinpolku 1
Méntysalontie 1
Kortetie 5 A
Kuismatie 8

Pohj. Lintuvaarantie 47
Teinintie 3 B
Tervapaaskynpolku 7
Harjunreuna 8
Jokiniementie 36-38
Riihenkulmanpolku 5
Riihenkulmanpolku 5
Vasikkaluoto
Riihenkulmanpolku 5
Vasikkaluoto
Riihenkulmanpolku 5
Vasikkaluoto
Intiankatu 20
Intiankatu 20
Intiankatu 20
Intiankatu 20
Intiankatu 20

Henrik Sohlbergin tie 9
Kallahdenraitti 3
Kesantotie 13
Kivinokka
Linnanpajantie 10
Murattitie 1

Pasilan puistotie 9
Puistolan raitti 16a
Solakalliontie 5
Veljestentie 17
Viikintie 14

Viikintie 2

Harakka

ltainen Pukkisaari
Korkeavuorenkatu 39
Mustasaari
Porslahdentie 30
Stréombergintie 2
Tuomaankuja 2
Latokartanontie 30
Olympialaituri
Kiviojantie
Kiviojantie
Kiviojantie
Pihlajasaari
Hammarskjoldintie
Pihlajasaari
Punavuorenkatu 16
Pihlajasaari
Mannerheimintie 13 e

00340
00180
00560
00560
00560
00560
00410
01820
01300
00720
02660
00640
00780
01230
00650
00700
00700
00830
00700
00830
00700
00830
00560
00560
00560
00560
00560
00640
00980
00740
00810
00950
00720
00240
00760
00680
00730
00560
00560
00140
00250
00130
00340
00980
00380
00730
00700
00100
03300
03300
03300
00150
00250
00150
00150
00150
00100

HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
KLAUKKALA
VANTAA
HELSINKI
ESPOO
HELSINKI
HELSINKI
VANTAA
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
OTALAMPI
OTALAMPI
OTALAMPI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI



Kohde

Finlandia-talon laatoitetut kosteat tilat
Finlandia-talon ulko-ovet

Haagan peruskoulu

Haga lagstadieskola, gymnasiet Larkan
Helsingin kristillinen koulu

Helsingin palvelualojen oppilaitos, Roihuvuori
Helsingin Rakennusmestarit ja -insindo6rit AMK ry, huvila
Helsingin Rakennusmestarit ja -insindo6rit AMK ry, messi
Helsingin Rakennusmestarit ja -insind6rit AMK ry, sauna
Helsingin Sosiaali- ja terveysalan oppilaitos
Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu, asuinrakennus
Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu, koulurakennus
Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu, urheilutalo
Helsingin Uusi yhteiskoulu

Helsingin yhteislyseo

Herttoniemen asuntola

Herttoniemen yhteiskoulu

Honkasyrja, asuinrakennus ja kappeli
Huoltorakennus, Harakka

Isdannan asunto, Pihlajasaari

Isdannan sauna, Pihlajasaari

Isannan ulkorakennus, Pihlajasaari

Isannan verstas, Pihlajasaari

Jaatelokioski, Pihlajasaari

Kahvio/Nayttelytila, Harakka

Kalastajatorpan tenniskenttien pukusuoja
Kannelmaen terveysasema

Kappeli, Mustasaari

Kasematti 1, Harakka

Kasematti 2, Harakka

Kasematti 3, Harakka

Kasematti 4, Harakka

Katajanokan terminaali K8
Kaupunginpuutarha, Talvipuutarha
Kaupunginteatteri

Keittokatokset, Pihlajasaari

Kiinteistd, Helsinginkatu 24

Kiinteistd, Hietaniemenkatu 9

Kiinteistd, Kylasaarenkatu 8, rakennus D
Kiinteistd, Kylasaarenkatu 8, rakennus G
Kiinteistd, Kylasaarenkatu 8, rakennus J
Kiinteistd, Kylasaarenkatu 8, rakennus P
Kiinteistd, Omenamaenkatu 29

Kiinteistd, Vihdintie 19

Kipparvuoren huvila

Koivusaaren Pursiseura ry, toimistorakennus
Koivusaaren tukikohta

Kolupolun koulu

Kontulan urheilukentan huoltorakennus
Kontulan vanhusten palvelutalo

Kontulan vanhustenhuollon keskus

Koskelan sairaala, kirkko

Koskelan sairaala, rakennus C

Koskelan sairaala, rakennus G

Koskelan sairaala, rakennus H

Koskelan sairaala, rakennus U

Koskelan sairaala, rakennus V

osoite

Mannerheimintie 13 e
Mannerheimintie 13 e
Steniuksentie 14
Isonnevantie 22
Somerikkokuja 1
Prinsessantie 2
Keulakuvantie 18
Keulakuvantie 18
Keulakuvantie 18
Lehtikuusentie 4
Isonnevantie 8
Isonnevantie 8
Isonnevantie 8
Lucina Hagmanin polku 5
Rintinpolku 2
Sahaajankatu 2
Kettutie 6
Tonttuvuorenkuja
Harakka
Pihlajasaari
Pihlajasaari
Pihlajasaari
Pihlajasaari
Pihlajasaari
Harakka

Karkitie
Kaustisenpolku 6 A
Mustasaari
Harakka

Harakka

Harakka

Harakka
Katajanokan ranta
Hammarskjoldintie 1
Ensi linja 2
Pihlajasaari
Helsinginkatu 24
Hietaniemenkatu 9
Kylasaarenkatu 8
Kylasaarenkatu 8
Kylasaarenkatu 8
Kylasaarenkatu 8
Omenamaenkatu 29
Vihdintie 19
Suolakivenkatu 4
Koivusaari
Vaskisalmentie
Somerikkokuja 1
Rintinpolku
Kontukuja 3
Kotikonnuntie 14
Kapylantie 11
Kapylantie 11
Kapylantie 11
Kapylantie 11
Kapylantie 11
Kapylantie 11

00100
00100
00320
00320
00770
00820
00870
00870
00870
00270
00320
00320
00320
00710
00940
00880
00800
00850
00140
00150
00150
00150
00150
00150
00140
00330
00420
00340
00140
00140
00140
00140
00160
00250
00530
00150
00510
00100
00580
00580
00580
00580
00990
00320
00810
00200
00200
00770
00940
00940
00940
00600
00600
00600
00600
00600
00600

HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI



Kohde

Koskelan sairaala, saunarakennus
Kronohagens lagstadieskola ja Lpk Virkkula
Kulosaaren kartano, talousrakennus
Kulosaaren paivaosasto

Kulosaaren yhteiskoulu
Kaymalarakennukset, Pihlajasaari
Laajasalon kirjasto ja nuorisotalo
Lapinlahden sairaala, Omenapuutalo
Lapinlahden sairaala, Terapiatalo
Lapinlahden sairaala, vaja

Lapinlahden sairaala, Venetsia-rakennus
Lasten paivakoti Himmeli

Lasten paivakoti Humikkala

Lasten paivakoti Impivaara

Lasten paivakoti Inari

Lasten paivakoti Jakala (Ita-Tapanilan korttelitaloa)

Lasten paivakoti Karvikka
Lasten paivakoti Klaara
Lasten paivakoti Koralli
Lasten paivakoti Kotilo

Lasten paivakoti Koulutanhua
Lasten paivakoti Kukkaniitty
Lasten paivakoti Kylaneva
Lasten paivakoti Lammikko
Lasten paivakoti Longinoja
Lasten paivakoti Malmgard
Lasten paivakoti Marmori
Lasten paivakoti Meritahti
Lasten paivakoti Myllytupa
Lasten paivakoti Porolahti
Lasten paivakoti Puotinharju
Lasten paivakoti Puuskakulma
Lasten paivakoti Raitti

Lasten paivakoti Seulanen
Lasten paivakoti Staffan, keltainen talo
Lasten paivakoti Staffan, valkoinen talo
Lasten paivakoti Stromsinlahti
Lasten paivakoti Suvi

Lasten paivakoti Vartiokyla
Lasten paivakoti Vihtori
Lasten paivakoti Vuorilinna
Lasten paivakoti Ageli
Lauttasaaren yhteiskoulu
Leikkipuisto Salpausselka
Liikuntamylly

Luontokeskus, Harakka
Lansi-Helsingin musiikkiopisto
Makasiiniterminaali M4
Malmin terveysasema

Malmin ylaaste
Malminkartanon ala-aste, mokkikoulu
Malmitalo

Marian sairaala, rak. 4
Maunulan ulkoilumaja
Maunulan ulkoilumaja, sauna
Maunulan yhteiskoulu
Meilahden ala-aste

osoite

Kapylantie 11
Oikokatu 7
Kulosaaren kartano
Waino Aaltosen tie 7
Stahlberginkuja 1
Pihlajasaari
Koulutanhua 2
Lapinlahdentie
Lapinlahdentie
Lapinlahdentie
Lapinlahdentie
Olkilyhteentie 17
Humikkalantie 45
Sompiontori 3
Saariselantie 2
Jakalatie 11
Karviaisrinne 2
Mehilaistie 6-8
Punakiventie 12
Somerikkokuja 1
Koulutanhua 4
Inkeroistentie 1
Steniuksentie 16
Leikkikuja 4
Ampujantie 9
Luutnantintie 10
Marmoritie 8
Isonvillasaarentie 9
Myllarintie 2
Roihuvuorentie 3 H
Olavinlinnantie 1
Jollaksentie 67
Heinapellonpolku 4
Seulastentie 11
Laulurastaantie 20
Laulurastaantie 20
Untuvaisenkuja 3
Suvikuja 3
Sauramatie 3
Mehilaistie 6-8
Vuorilinnakkeentie 4
Kivalterinpolku 3
Isokaari 19
Salpausselantie 1
Myllypurontie 1
Harakka
Nuottapolku 11
Makasiinilaituri
Talvelantie 4
Talvelantie 1
Puustellinpolku 7
Ala-Malmin tori 1
Lapinlahdenkatu 16
Metsalantie
Metsalantie
Kuusikkotie 3
Jalavatie 6

00600
00170
00810
00570
00570
00150
00940
00180
00180
00180
00180
00740
00940
00730
00970
00730
00700
00750
00980
00770
00840
00950
00320
00940
00700
00410
00710
00960
00920
00820
00900
00850
00700
00740
00700
00700
00820
00700
00950
00750
00430
00640
00200
00710
00920
00140
00330
00140
00700
00780
00410
00700
00180
00620
00620
00630
00270

HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI



Kohde

Merimelojien maja

Metsalan Maaliikennekeskus, rakennus B
Mielenterveysseura Helmi ry, jasentalo
Munkkiniemen palvelutalo

Munkkiniemen urheilukentan pukusuoja
Neuvontakatos, Harakka

Nuorten taito- ja taidetalo Capsa
Nayttelyvaja, Harakka

Olympiastadion

Olympiaterminaali M1

Omakotitalo, Simakuja 8

Oulunkylan yhteiskoulu

Paja, aitta ja hirsiaitta

Pakilan tyOkeskus

Pientalo (Mantymaentie2)

Piharakennus, Murattitie 1

Piharakennus, Tuomaankuja 2
Piharakennus/Haga-tila, Latokartanontie 30
Pitdjanmaen ylaaste, nuorisotalo ja kirjasto
Pitdjanmaen ala-asteen koulu

Pohjoinen Siltavarasto S5

Pohjoinen tukikohta, hallirakennus
Pohjoinen tukikohta, paarakennus
Pohjois-Haagan yhteiskoulu

Pukukopit, Pihlajasaari

Paarakennus, Vasikkaluoto

Rantakioski, Pihlajasaari

Rantavalvojan rakennus, Pihlajasaari
Rastilan kartano

Rastilan kartano, isannan asunto
Ravintola Kaisaniemi

Ravintola Kappeli

Ravintola, Mustasaari

Ravintolan henkildkunnan sauna, Pihlajasaari
Riihenkulman lastenkoti
Ryhmaperhepaivakoti Kimalainen
Satamasaari, paarakennus

Satamatalo M3

Sauna ja venevaja, Mustasaari

Sauna, Riihenkulmanpolku 5
Saunarakennus, Kivinokka
Saunarakennus, Vasikkaluoto
Sederholmin talo

Seurasaaren isannan asunto
Seurasaaren ravintola

Seurasaaren sauna

Seurasaaren talli

Siltamaen ala-aste

Sinebrychoffin puiston torni

Snellmanin ala-aste ja Albertin koulu
Sofianlehdon osastot, B-talo

Soinisen koulu

Sosiaalitila, Pihlajasaari

Stansvikin kartano, talonmiehen asunto
Steiner-koulu, paarakennus
Suomenkielinen Tydvaenopisto, Opistotalo
Suomenkielinen Tydvaenopisto, Taidekeskus

osoite

Etelainen Humalluoto
Metsalantie 2-4
Pasilan puistotie 7
Laajalahdentie 30
Kadetintie 2a
Harakka

Untamontie 11
Harakka

Paavo Nurmen tie 1
Olympiaranta 1
Simakuja 8
Siltavoudintie 24
Riihenkulmanpolku 5
Jakokunnantie 26-28
Méantymaentie 2
Murattitie 1
Tuomaankuja 2
Latokartanontie 30
Viinenkuja 6
Viinenkuja 6

Olympialaituri Lansireuna

Talttatie 1-3
Talttatie 1-3

Pietari Hannikaisen tie 6

Pihlajasaari
Vasikkaluoto
Pihlajasaari
Pihlajasaari

Rastilan leirintaalue
Rastilan leirintaalue
Kaisaniemenkatu 6
Eteldesplanadi 1
Mustasaari
Pihlajasaari
Riihenkulma 4
Mehilaistie 6-8
Satamasaari
Olympiaranta 3
Mustasaari
Riihenkulmanpolku 5
Kivinokka
Vasikkaluoto
Aleksanterinkatu 18
Seurasaari
Seurasaari
Seurasaari
Seurasaari
Siltakylantie 7-9
Sinebrychoffin puisto
Punavuorenkatu 8-10
Sofianlehdonkatu 8
Kenttapolku 3
Pihlajasaari
Stansvikintie
Johannesbergintie 10
Helsinginkatu 26
Pengerkuja 6

00260
00620
00240
00330
00330
00140
00610
00140
00250
00140
00750
00640
00700
00660
00250
00720
00730
00700
00370
00370
00100
00700
00700
00400
00150
00830
00150
00150
00980
00980
00100
00130
00341
00150
00700
00750
00980
00100
00340
00700
00810
00830
00170
00250
00250
00250
00250
00740
00120
00120
00610
00700
00150
00840
00250
00510
00530

HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI



Kohde

Suutarilan terveysasema

Taidemuseo, 2. paivitys

Taidetalo, Harakka

Talviuimareiden maja, Ourit
Talviuintiseura Humaus, pukusuoja
Tattarisuon tukikohta, autohalli

Tattarisuon tukikohta, kalustovarasto
Teinilan hoitokoti, Oppipojantie 19
Tekniikan museo, A halli

Tekniikan museo, B & C hallit

Tekniikan museo, D halli

Tennispalatsi

Tervasaaren aitta

Toukolan tukikohta, Kaarihalli

Toukolan tukikohta, Konepaja

Toukolan tukikohta, Pesuhalli

Toukolan tukikohta, Vuokraamo ja korjaamo
Tuulen Tupa, Ylermintie 2

Téyrynummen ala-aste

T6616n yhteiskoulu

Uintivalvojien rakennus, Pihlajasaari
Ulkorakennukset 1,2 ja 3 seka puuvaja
Vanha asuinrakennus/Bostas-tila

Wanha kauppahalli (ulkopuoliset terasosat)
Vanha koulurakennus, maakellari ja varasto 2,
Vanha koulurakennus, varastorakennus 1
Vanha navetta ja varasto 2/ Bostas-tila
Vanhakallion perhekoti

Varasto, Pihlajasaari

Veneenkuljettajien sosiaalitila, Pihlajasaari
Verstasrakennus, Mustasaari

Villa Arabeski, Hameentie 159

Villa Harbo

Villa Tomtebo, Tamminiementie 1
Virastotalo K31 paivitys

Vuosaaren ala-aste

osoite

Suutarilantie 32
Tamminiementie 6
Harakka

Ourit

Lauttasaaren ulkoilupuisto

Jarrutie 8

Jarrutie 8
Oppipojantie 19
Viikintie 1

Viikintie 1

Viikintie 1
Fradrikinkatu 65
Tervasaari
Kokkosaarenkatu
Kokkosaarenkatu
Toukolankatu 6
Kokkosaarenkatu
Ylermintie 2
Téyrynummentie 8
Urheilukatu 10-12
Pihlajasaari
Riihenkulmanpolku 5
Linnunradantie 3
Etelaranta
Latokartanontie 17
Latokartanontie 17
Linnunradantie 3
Vanhakallionkuja 1
Pihlajasaari
Pihlajasaari
Mustasaari
Hameentie 159
Harbonkuja
Tamminiementie 1
Sofiankatu 4
Punakiventie 4

00740
00250
00140
00100
00210
00770
00770
00640
00560
00560
00560
00100
00170
00560
00560
00560
00560
00760
00740
00250
00150
00700
00740
00130
00700
00700
00740
00980
00150
00150
00340
00560
00980
00250
00170
00980

HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI
HELSINKI



